PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
TREIA - SETTORE CONTABILITA'-TRIBUTI-ECONOMATO-SERVIZI CIMITERIALI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
: : Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 275.000,00 440.000,00 715.000,00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ : :
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00
totale 275.000,00 440.000,00 715.000,00
|| referente del programma
ORAZI ELISABETTA
Note: ' et Qs

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

TREIA - SETTORE CONTABILITA'-TRIBUTI-ECONOMATO-SERVIZI CIMITERIALI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
Cui (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente

nel cui
importo

in progr i di
lavori, forniture e
servizi
(Tabella B.2bis)

(]
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale

4

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del

L'acquisto &
relativo a

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

nuovo
affid 0

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo
anno

Costisu
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Importo

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Tipolog
(Tabella B.1bis)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

$00138790431201900006

2020

No

ITI33

Servizi

98371110-8

CUSTODIAE
GESTIONE DEL
CIMITERO
COMUNALE

ORAZI
ELISABETTA

36

No

90.000,00

90.000,00

90.000,00

270.000,00

0,00

400396

UNIONE MONTANA
POTENZA ESINO
MUSONE

S00138790431201900004

2020

No

ITI33

Servizi

77313000-7

MANUTENZIONE
AREE VERDI,
GIARDINI E
AIUOLE

ACCIARRESI
GIAMPAOLO

36

No

60.000,00

100.000,00

40.000,00

200.000,00

0,00

$00138790431201900005

2020

000000000000000

L001387904312019
00027

ITI33

Servizi

71311220-9

SERVIZI TECNICI
PER | LAVORI DI
MESSA IN
SICUREZZA
VIALE UNITA'
D'ITALIA
MEDIANTE
INSTALLAZIONE
DI BARRIERA DI
RITENUTA
LATERALE H2

MASSEI
LAURETTA

24

53.000,00

0,00

0,00

53.000,00

0,00

400396

UNIONE MONTANA
POTENZA ESINO
MUSONE

$00138790431201900007

2020

No

ITI33

Servizi

55510000-8

SERVIZIO DI
REFEZIONE PER
LE MENSE
SCOLASTICHE E
PERLA
STRUTTURA
PER ANZIANI

COPPE ORAZIO

24

No

125.000,00

250.000,00

125.000,00

500.000,00

0,00

400396

UNIONE MONTANA
POTENZA ESINO
MUSONE

S00138790431201900002

2021

000000000000000

L001387904312019
00038

No

ITI33

Servizi

71220000-6

PROGETTAZION
E PRELIMINARE,
DEFINITIVA,
ESECUTIVA DEL
RESTAURO E
MIGLIORAMENT
O sISMICO
SANTUARIO SS.
CROCIFISSO

BRACHETTI
DAVID

28

No

0,00

163.036,30

298.800,86

461.837,16

0,00

234894

PROVINCIA DI
MACERATA

$00138790431201900003

2021

000000000000000

L001367904312019
00037

No

ITI33

Servizi

71220000-6

PROGETTAZION
E PRELIMINARE,
DEFINITIVA,
ESECUTIVA DEL
RESTAURO E
MIGLIORAMENT
O SISMICO
PALAZZO
COMUNALE

BRACHETTI
DAVID

28

0,00

234.347,04

404.989,95

639.336,99

0,00

234894

PROVINCIA DI
MACERATA

$00138790431202000001

2021

L001387904312019
00039

No

ITI33

Servizi

71220000-6

PROGETTAZION
E PRELIMINARE,
DEFINITIVA,
ESECUTIVA PER

LA
REALIZZAZIONE
DEL POLO
SCOLASTICO DI
TREIA
CAPOLUOGO

BRACHETTI
DAVID

28

No

0,00

923.341,76

0,00

923.341,76

0,00

234894

PROVINCIA DI
MACERATA

S00138790431202000002

2021

L001387904312019
00040

No

ITI33

Servizi

71220000-6

PROGETTAZION
E E DIREZIONE
LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE
DEL NUOVO
POLO
SCOLASTICO DI
PASSO DI TREIA

BRACHETTI
DAVID

28

No

0,00

234.985,74

170.147,61

405.113,35

0,00

234894

PROVINCIA DI
MACERATA




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale I'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. prioritad minima
Tabella B.1bis =
finanza di progetto
concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

L

Tabelia B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabelia B.2bis

1. no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

ORAZI ELISABETTA

|

ACQUISt('). ricompreso CUl lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA O
nell'importo altra " = o STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO
v 7 i | L'acquisto & SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella complessivo di un acquisizione Ambito 7 - . Acquisto aggiunto o
¥ ; 2 x o Livello di relativo a QUALE S| FARA' RICORSO PER q g9
Codice Unico quale si prevede lavoro o di altra nel cui Lotto geografico di & R A , variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) acquisizione presente importo funzionale esecuzione Settore CPV (5) Descrizione priorita (6)  Responsabile del | Durata del Nuovo:.. A i i i LESRLETAMENTD DEELA ifi e
i o e i i o o Bt dell'acquisto (Tabella | Proced 1) S affid A pporto di capitale privato(10) PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modi |ca(:);t):gramma
g p : osti su
affidamento lavori, forniture e I'acquisto & Codice NUTS B.1) dl contrattg n Primo anno Secondo annualita Totale (9) s an (Tabella B.2)
servizi eventualmente eszere (5) Aanng. successiva Importo Tip s
(Tabella B.2bis) ricompreso (Tabella B.1bis) | ¢odice AUSA |  denominazione
275.000,00 | 44000000 | 255.000,00 | 97000000 | 0,00(13)




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

DI TREIA - SETTORE CONTABILITA'-TRIBUTI-ECONOMATO-SERVIZI CIMITERIALI

Codice Unico
Intervento -
Ccul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma

" "QRAZ| ELISABETTA




