PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TREIA - SETTORE CONTABILITA'-TRIBUTI-ECONOMATO-SERVIZI CIMITERIALI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità fir	nanziaria (1)	less orto Totalo (0)							
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00							
stanziamenti di bilancio	275.000,00	440.000,00	715.000,00							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00							
altro	0,00	0,00	0,00							
totale	275.000,00	440.000,00	715.000,00							

Il referente del programma

ORAZI ELISABETTA



(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TREIA - SETTORE CONTABILITA'-TRIBUTI-ECONOMATO-SERVIZI CIMITERIALI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lette	Ambito geografico di				Livello di			L'acquisto è relativo a			STIMA DEI CO	OSTI DELL'ACQ	UISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
	di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di	importo complessivo	Lotto funzionale	esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella	Responsabile del Procedimento (7)		nuovo affidamento			Costi su		Apporto di capitale privato(10)		L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		modifica programma
	affidamento		lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	l'acquisto è eventualmente ricompreso	(4)	Codice NUTS				B.1)			di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	(11)	(12) (Tabella B.2)
S00138790431201900006	2020		1		No	ITI33	Servizi	98371110-8	CUSTODIA E GESTIONE DEL CIMITERO COMUNALE	1	ORAZI ELISABETTA	36	No	90.000,00	90.000,00	90.000,00	270.000,00	0,00		400396	UNIONE MONTANA POTENZA ESINO MUSONE	
S00138790431201900004	2020		1		No	ITI33	Servizi	77313000-7	MANUTENZIONE AREE VERDI, GIARDINI E AIUOLE	1	ACCIARRESI GIAMPAOLO	36	No	60.000,00	100.000,00	40.000,00	200.000,00	0,00				
\$00138790431201900005	2020	000000000000000	2	L001387904312019 00027	No	ITI33	Servizi	71311220-9	SERVIZI TECNICI PER I LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA VIALE UNITA' D'ITALIA MEDIANTE INSTALLAZIONE DI BARRIERA DI LATENUTA LATERALE H2	1	MASSEI LAURETTA	24	No	53.000,00	0,00	0,00	53.000,00	0,00		400396	UNIONE MONTANA POTENZA ESINO MUSONE	
S00138790431201900007	2020		1		No	ITI33	Servizi	55510000-8	SERVIZIO DI REFEZIONE PER LE MENSE SCOLASTICHE E PER LA STRUTTURA PER ANZIANI	1	COPPE ORAZIO	24	No	125.000,00	250.000,00	125.000,00	500.000,00	0,00		400396	UNIONE MONTANA POTENZA ESINO MUSONE	
S00138790431201900002	2021	000000000000000000000000000000000000000	2	L001387904312019 00038	No	ІТІЗЗ	Servizi	71220000-6	PROGETTAZION E PRELIMINARE, DEFINITIVA, ESECUTIVA DEL RESTAURO E MIGLIORAMENT O SISMICO SANTUARIO SS. CROCIFISSO	1	BRACHETTI DAVID	28	No	0,00	163.036,30	298.800,86	461.837,16	0,00		234894	PROVINCIA DI MACERATA	
\$00138790431201900003	2021	000000000000000	2	L001367904312019 00037	No	ITI33	Servizi	71220000-6	PROGETTAZION E PRELIMINARE, DEFINITIVA, ESECUTIVA DEL RESTAURO E MIGLIORAMENT O SISMICO PALAZZO COMUNALE	1	BRACHETTI DAVID	28	No	0,00	234.347,04	404.989,95	639.336,99	0,00		234894	PROVINCIA DI MACERATA	
S00138790431202000001	2021		2	L001387904312019 00039	No	ITI33	Servizi	71220000-6	PROGETTAZION E PRELIMINARE, DEFINITIVA, ESECUTIVA PER LA REALIZZAZIONE DEL POLO SCOLASTICO DI TREIA CAPOLUOGO	1	BRACHETTI DAVID	28	No	0,00	923.341,76	0,00	923.341,76	0,00		234894	PROVINCIA DI MACERATA	
S00138790431202000002	2021		2	L001387904312019 00040	No	ITI33	Servizi	71220000-6	PROGETTAZION E E DIREZIONE LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO POLO SCOLASTICO DI PASSO DI TREIA	1	BRACHETTI DAVID	28	No	0,00	234.965,74	170.147,61	405.113,35	0,00		234894	PROVINCIA DI MACERATA	

Codice Unico	o - di dare avvio alla procedura di affidamento	nell'importo complessivo di un	altra acquisizione	Lotto			Livello di		L'acquisto è relativo a	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						CENTRALE DI COMMITTENZA (SOGGETTO AGGREGATORE A QUALE SI FARA' RICORSO PER		Acquisto aggiunto o
Intervento - CUI (1)			oriorità (6) Responsabile del (Tabella Procedimento (7) B.1)		in Prime anno	Secondo anno	Costi su annualità	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)		L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)					
		servizi (Tabella B.2bis)	ricompreso						(0)		anno	successiva		Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	
										275.000,00	440.000,00	255.000,00	970.000,00	0,00 (13)		N. C.		A Service Con

- (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "S1" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
- riportato il CUP in quanto non presente.

 (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

 (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

- (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
- (9) Importo complessivo al sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

- (11) Dati obligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
 (12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
 (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

- priorità massima
 priorità media

- Tabella B.1bis

 1. finanza di progetto
 2. concessione di forniture e servizi
 3. sponsorizzazione
 4. società partecipate o di scopo
 5. locazione finananziaria
 6. contratte di disponibilità

- 6. contratto di disponibilità

Tabella B.2

- modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
 modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
- 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
- 5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

3. si, CUI non ancora attribuito

4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

ORAZI ELISABETTA

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TREIA - SETTORE CONTABILITA'-TRIBUTI-ECONOMATO-SERVIZI CIMITERIALI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi